（於開曼群島註冊成立之有限公司）
 （股份代號 : 464）（認股權證代號 : 452）

澄清公佈

茲提述建福集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零零八年一月三十一日之「盈利預警
及恢復買賣」公佈（「該公佈」）。

本公司董事會（「董事會」）謹此澄清，由於文書錯誤，該公佈的訊息標題於該公佈上載及
於香港交易及結算所有限公司的網站（www.hkex.com.hk）刊登時錯誤列為「董事、授權
代表及薪酬委員會成員之變更」。該公佈的正確訊息標題應為「盈利預警及恢復買賣」。

承董事會命
建福集團控股有限公司

公司秘書
陳國棟

香港，二零零八年二月一日

於本公佈刊發日期，本公司董事會由三名執行董事林偉明先生（主席）、譚治生先生（董
事總經理）及陳國棟先生，以及三名獨立非執行董事趙帆華先生、李智聰先生及李達華
先生組成。

網站：www.kenford.com.hk及www.equitynet.com.hk/0464